
Qusmšˇ. 

G‹ısNat. s.r.u. 
Smlouva O převodu investorství 

číslo smlouvy GasNet, S.r.0.: 1000025428 
číslo smlouvy Statutárního města Liberec: 17/23/0052 

Smluvní strany 

Převádějící: Statutární město Liberec 
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše l/l, 460 59, Liberec 1 

zastoupen: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
IČ: 00262978 
DIČ; CZ00262978 
bankovní spoj ení: Česká spořitelna a.s. 
čisıø účtu: 
DS: 7c6by6u 

na straně jedné, 
dále jen „Město“

a 

Přejímající: GasNet s.r.o. 
Sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupená: Ing. Ivem J irovským Chief Asset Officer 

Ing. Zdeňkem Kordíkem, vedoucím regionálního AM - Čechy Vychod 
IČ: 27295567 
DIČ; CZ27295567 
bankovní Spoj ení: Československá Obchodní banka, a.S. 
číslo účtu: 
DS: rdxzhzt 

na straně druhé, 
dále jen ,,GasNeť“ 

Preambule 

GasNet bude ve Statutárním městě Liberec realizovat rekonstrukci vlastního 
plynárenského zařízení._ _ 

Město provádí kompletní revitalizaci ulice Pastýřská (P+R Pastýřská a navazujících 
etap projektu). 

Obě smluvní strany se před uzavřením této smlouvy dohodly, Že z důvodu účelnosti 
a hospodárnosti při rekonstrukci plynárenského zařízení a zkrácení doby realizace 
stavby, Město zajistí na své náklady projektovou dokumentaci pro rekonstrukci 
plynárenského Zařízení, kterou následně vyúčtuje společnosti GasNet a GasNet 
následně na Své náklady zajistí realizaci rekonstrukce plynárenského Zařízení, které 
je V majetku GasNet.

1



čl. I. 

Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je převod dále Specifikovaných práv a povinností vrámci 
investiční akce GasNet, nazvané „Reko MS Liberec - Pastýřská“ (dále jen ,,stavba“). 
Město převádí na GasNet práva a povimosti stavebníka, vyplývající zúzemního 
rozhodnutí č.j. SURR/7l30/2ll967/20-Vá/ Změna UR, vydaného dne 28.01.2021 
stavebním úřadem vLiberci, které nabylo právní moci dne 02.03.2021 (dále jen 
„územní rozh0dnutí“), a které se váží k stavbě, zejména práva a povinrıosti uvedená 
V předané dokumentaci. 
Z důvodu právní jistoty a pro odstranění pochybností smluvní strany ve shodě prohlašují 
že: 
- dokončená stavba , kterou realizuje GasNet vlastními náklady, bude ve výlučném 

vlastnictví GasNet, 
- k převedení investorství ke stavbě dochází na základě vzáj enmé dohody, 
- náklady vynaložené Městem na inženýrskou činnost a projektovou dokumentaci 

týkající se stavby, vyúčtuje Město společností GasNet, ve výši sjednané Smluvní 
ceny 10.000,- Kč (slovy: desettisíc korun českých) včetně DPH, S tím, že GaSNet 
uhradí sjednanou cenu na základě daňového dokladu vystaveného Městem do 15 
dnů od data podpisu této smlouvy a doručeného na adresu el.Í`aktugg@gaSnet.cz. 
Splatnost daňového dokladu bude činit 30 dnů od data doručení společnosti GasNet, 
přičemž daňový doklad musí kromě zákomých náležitostí obsahovat odkaz na číslo 
této smlouvy dle evidence GasNet a barıkovní účet Města zveřejněný v registru 
plátců DPH. 

- GasNet provede kolaudaci stavby, případně oznámí záměr započít užívání stavby 
vlastním jménem. 

čl.II. 

Další ujednání 

Město předává současně spodpisem této smlouvy společnosti GasNet veškerou 
potřebnou dokumentaci, která souvisí se stavbou. Zejména se jedná o: 

- projektovou dokumentaci stavby 
- shora citované územní rozhodnutí 

GaSNet potvrzuje převzetí dokumentace potřebné pro realizaci stavby, zejména 
projektovou dokumentaci stavby a územní rozhodnutí, a současně přebírá všechna práva 
a povinnosti stavebníka, související se stavbou. 

GasNet se zavazuje provádět a dokončit stavbu v souladu s územním rozhodnutím.

2



Čı. III. 

Registr smluv 
Tato smlouva včetně jejich případných dodatků podléhá uveřejnění V registru smluv dle 
zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon O registru smluv“). 
Smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů od uzavření smlouvy, uveřejní 
strana povinná. Při uveřejnění je Strana povinná povinna postupovat tak, aby nebyla 
ohrožena doba zahájení plnění ze Smlouvy, pokud si ji smluvní strany Sj ednaly, případně 
vyplývá-li Z účelu smlouvy. Pro uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku O 
uveřejnění obdobně. 

Smluvní gn-any prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, jež by 
nebylo možné uveřejnit. 
Město zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze 
uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců, jejich pracovní 
pozice a kontakty, telefonické i emailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny 
podpisy osob zastupujících Smluvní strany. 
Verze Smlouvy k uveřejnění a znění metadat budou před uveřejněním V registru smluv 
odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 

čl. IV. 

Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu a V účinnost dnem zveřej nění v registru 
smluv podle zákona číslo 340/2015 Sb. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, Znichž každá Smluvní strana 
obdrží po dvou. 
Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných, 
vzestupně očíslovaných dodatků, uzavřených oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

Smluvní Strany shodně prohlašují, že si text této smlouvy přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, a na důkaz těchto skutečností podle své Svobodné a vážné vůle připojuji své 
podpisy. 

V Hradci Králové v Hradci Králové v Liberci 
dne „zn ,/2 _„zø,23 dne' 

fi-:ınT\Tn4-nvn W“ "' \* ' 

„ ,. . -..V ..„. .„g„„„.......„ 
ředitel AM ~ Cechy Liberec

3


